
SML-00129-2018-999-D01

DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH 
ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ - OD 1. L 2019 DO 31.12. 2023

Číselný kód části veřejné zakázky: 220191 
Název části veřejné zakázky: Chudenice ze dne 27.12.2018

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Ing. Miroslavem Roznerem, ředitelem Oblastního ředitelství západní Čechy, 
na základě Pověření ze dne 21.12.2020
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 
ID schránky: e8jcfsn
(dále jako „Lesy ČR“) na straně jedné 

a

Triumfa Energo, s.r.o.
se sídlem Klatovská 515/169 Plzeň - Litice PSČ 321 00 
IČO: 648 30 209 
DIČ: CZ 648 30 209
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7185 
zastoupená vedoucím výroby, na základě plné moci 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 4535782/0800 
ID schránky: b6f8ezt
(dále jako „Smluvní partner44) na straně druhé

(Lesy ČR a Smluvní partner dále též společně jako „smluvní straný‘ a každý jednotlivě jako 
„smluvní stranď)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ě. 1 ke smlouvě o provádění 
komplexních lesnických činností a o prodeji dříví - od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2023, číselný kód 
části veřejné zakázky 220191 název části veřejné zakázky Chudenice, uzavřené dne 27.12.2018 
(dále jen „dodatek):

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou nové ceny pěstebních činností specifikované v příloze ě. 1 — Ceník, 
která tvoří jeho nedílnou součást.



LESY Ah
IIĚ REPl

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy 
tímto Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 
zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 
celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 
V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ust. §222 odst. 6 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je vyhotoven v počtu 5 stejnopisů, z 
nichž Lesy ČR obdrží 3 a Smluvní partner 2 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
Příloha ě. 1 - Ceník

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, porozuměly dodatku i 
všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým 
jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

0 9 -04- 2021 . , , .
V Karlových Varech, dne....................... V.........................................., dne ..................

Za Lesy ČR: Za Smluvního partnera:

Ing. Miroslav Rozner
ředitel Oblastního ředitelství západní Čechy

Lesy České republiky, s.p.
na základě plné moci 
Triumfa Energo, s.r.o.

2



LESV 4
:e repubi

Příloha č. 1 - Ceník k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností 
a o prodeji dříví-od 1. 1.2019 do 31. 12.2023 
Číselný kód části veřejné zakázky: 220191 
Název části veřejné zakázky: Chudenice

Příloha č. P4 - Ceník pěstebních činností (část A - ceník PC)

kód zakázky: 
název 

zakázky: 
název OJ:

220001

Chudenice-vicepráce 

LS Klatovy

Nabízená cena pěstebních činností (Cpč):______ 24 690 KČ
firma: Triumfa Energo,s.r.o.

IČ: 64830209
ulice: Klatovská 515/169
obec: 321 00 Plzeň - Litice

CK podvýkon MJ počet MJ
cena

(Kč/MJ) poznámka

36027 Výroba a instalace odchytového zařízení s insekticidní sítí ks 30,000 823

Ceník pěstebních činnosti (část B - ceník SaMa)

kód zakázky:
název zakázky; 

název OJ;

220001
Chudenice-vicepráce 
LS Klatovy

Nabízená cena sad. materiálu (Csava): 47 736 KČ
firma: Triumfa Energo,s.r.o.

IČ: 64830209
ulice: Klatovská 515/169 
obec: 321 00 Plzeň - Litice

Ceny sadebního materiálu jsou uvedeny se započtením nákladů na dopravu a nákladů na manipulaci se sadebním materiálem.

CK dřevina typ třída* obal**
množství
[tis.ksl***

cena
[Kč/tis.ksR'5'

18245 DG sazenice 4 mm SAD 1,000 14 1B1
18255 DG sazenice 5 mm SAD 1,000 16011

30145 MD semenáčky 4 mm SAD 1,000 10 522

80270 LP sazenice 7 mm PRK 0,500 9 05B

80280 LP sazenice 8 mm PRK 0,250 9 973
* u semenáčků a sazenic min. tloušťka kořenového krčku (mm), u poloodrostků výška nadzemní části (třída 8 do 80 cm včetně, třída 9 

nad 80 cm), min. tloušťka kořenového krčku v rozpětí dle vyhlášky 29/2004 v platném znění 

“ PRK-prostokořenný; RCK-rašelinocelulozový kelímek; SAD-plastový sadbovač; OST-jinak specifikovaný 

w u semenného materiálu množství v [kg]

3



Ostatní informace
kód zakázky: 220001

název zakázky: Chudenice-vícepráce
čisto OJ: 220

název OJ: LS Klatovy
číslo OŘ: 945

název OŘ; západní Čechy
výměra [ha]:

Celková cena (Kč}: 72 428

Kontaktní osoba:

Rozsah zakázky: revíry 8,9

Specifika zakázky:
Zakázka obsahuje realizaci opatření proti kůrovcům.
88027 - výroba odchytového zařízení dle obrazové přílohy zadávací dokumentace "Odchytové zařízení s insebticidní siř. 
použitý materiál: tyčovina o min. průměru 7-1 0 cm poskytnutá Objednatelem v okolí místa instalace, případné latě o minimálním průřezu 6x4 cm 
Konstrukce ve tvaru A bude 1,60-1,70 m dlouhá, výška konstrukce í ,70-1,80 m, obě pole budou úhlopříčně zpevněny. Tyčovina nebo latě budou pevné 
spojeny a umožní vyvěšení feromonu poď horní ráhno. Maximální sklon bočních poli 60 0. Rozměry konstrukce musí umožnit připevnit a vypnout insekticidní 

sftf Storanet o rozměrech 4x2 mna okrajích konstrukce. Konstrukce bude připevněna k zemi proti převrácení větrem. Další viz. obrazová příloha.
Feromon a sff Storanet dodají LČR.Dodavatei provede instalaci zařízení na stanovené místo v JPRL včetně vyvěšení feromonu.

Za Lesy CR: Za Smluvního partnera:

............................................................. .............................................................................................
Ing. Miroslav Rozner 

ředitel Oblastního ředitelství západní Čechy na základě plné moci
Lesy České republiky, s.p. Triumfa Energo, s.r.o.

4




